

1	2	3	4	5	6	7
62	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	1 906,97 1 856,65	76,28 74,27
63	pret de piata	Intreruptor	buc	4,00	66,00 0,00	264,00 0,00
Total Electricitate						11 447,02
Incluziv salariu						2 056,95
		9. Utilaj				
64	pret de piata	Panou electric	buc	2,00	355,00 0,00	710,00 0,00
Total Utilaj						710,00
Incluziv salariu						0,00

Incluziv salariu		
Cheltuieli directe	Lei	111 603,89
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	46 438,52
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	10 448,67
Materiale	100,00 %	64 313,80
Transport materiale	7,00 %	4 501,97
Total	100,00 +	126 554,52
Cheltuieli de regie	14,50 %	18 350,41
Total	100,00 +	144 904,93
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 694,30
Total	100,00 +	153 599,22
TVA	20,00 %	30 719,85
		184 319,07

Total deviz:

Incluziv salariu

184 319,07
69 043,98